
Uchwała Nr XXXV/5/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu systemowego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

Priorytet VII - Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 - Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie - 7.1.2. Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 
oraz wniesienie wkładu własnego.

 
Na podstawie art.  12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 16 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.) w związku z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007 
r.  o  podjęciu  przez  Komisję  Europejską  decyzji  zatwierdzającej  Program  Operacyjny  Kapitał 
Ludzki (MP Nr 182, poz. 887), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje :
 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  projektu  systemowego  w  ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.2.  Rozwój  i  upowszechnienie  aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. Wartość projektu wynosi: 641.989,27 zł. 

§ 2
Wyraża  się  zgodę  na  wniesienie  wkładu  własnego  do  projektu  
w wysokości: 67.408,87 zł.

§ 3
Ustala  się  następujący  podział  na  paragrafy  w  jakich  będą  kwalifikowane  wydatki  w  ramach 
projektu, zgodnie z polityką rachunkowości:

1) wydatki związane z personelem - § 4010, § 4110, § 4120, §  4170, § 4440
2) zakup materiałów i wyposażenia -§  4210
3) zakup usług pozostałych - § 4300
4) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - § 4370
5) podróże służbowe krajowe - § 4410
6) szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - § 4700
7) zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i  urządzeń kserograficznych- § 

4740
8) zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji- § 4750

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


